
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES, DE LA SANTÉ 
ET DES DROITS DES FEMMES 

Arrêté du 21 décembre 2015 modifiant l’arrêté du 21 décembre 2012 fixant la liste des 
établissements relative aux emplois fonctionnels de direction des établissements mentionnés 
aux 2o à 6o de l’article 2 de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires 
relatives à la fonction publique hospitalière ainsi que de certains établissements mentionnés au 
1o de cet article 

NOR : AFSH1532011A 

La ministre des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes, 
Vu le code de la santé publique ; 
Vu le code de l’action sociale et des familles ; 
Vu l’arrêté du 21 décembre 2012 fixant la liste des établissements relative aux emplois fonctionnels de direction 

des établissements mentionnés aux 2° à 6° de l’article 2 de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions 
statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ainsi que de certains établissements mentionnés au 1° de cet 
article, 

Arrête : 
Art. 1er. – A l’article 1er de l’arrêté du 21 décembre 2012 susvisé fixant la liste des établissements relative aux 

emplois fonctionnels de direction des établissements mentionnés aux 2° à 6° de l’article 2 de la loi no 86-33 du 
9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ainsi que de certains 
établissements mentionnés au 1° de cet article, il convient d’apporter les modifications énumérées ci-après : 

L’établissement suivant est retiré de la liste : 
« Groupement hospitalier intercommunal du Vexin, à Marines (Val-d’Oise) ». 

L’établissement suivant est ajouté à la liste : 
« Carrefour d’accompagnement public social, à Rosières-aux-Salines, et centre social d’Argonne, aux Islettes 

(Meuse), direction commune ». 
Art. 2. – Le directeur général de l’offre de soins au ministère des affaires sociales, de la santé et des droits des 

femmes est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 21 décembre 2015. 

Pour la ministre et par délégation : 
Par empêchement du directeur général 

de l’offre de soins : 
La sous-directrice par intérim  

des ressources humaines  
du système de santé, 
M. LENOIR-SALFATI   

26 décembre 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 64 sur 247 


	64-Arrêté du 21 décembre 2015 modifiant l’arrêté du 21 décembre 2012 fixant la liste des établissements relative aux emplois fonctionnels de direction des établissements mentionnés aux 2ᵒ à 6ᵒ de l’article 2 de la loi nᵒ 86‑33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ainsi que de certains établissements mentionnés au 1ᵒ de cet article

